CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 75

BỘ NGOẠI GIAO

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 19/2012/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 3 năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 của Luật Ký kết, gia nhập và thực hiện
điều ước quốc tế năm 2005, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Nghị định thư giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và
Chính phủ nước Cộng hòa nhân dân Trung Hoa về việc sửa đổi Hiệp định vận tải
đường bộ giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính
phủ nước Cộng hòa nhân dân Trung Hoa và Nghị định thư giữa Chính phủ nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ nước Cộng hòa nhân dân
Trung Hoa về việc thực hiện Hiệp định vận tải đường bộ giữa Chính phủ nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ nước Cộng hòa nhân dân
Trung Hoa, ký tại Bắc Kinh ngày 11 tháng 10 năm 2011, có hiệu lực kể từ ngày 17
tháng 02 năm 2012.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi Bản sao 02 Nghị định thư theo quy định tại Điều 68
của Luật nêu trên./.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết Mai

76 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 77

78 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

Đinh La Thăng

BỘ TRƯỞNG GIAO THÔNG
VẬN TẢI

Lý Thịnh Lâm

BỘ TRƯỞNG GIAO THÔNG
VẬN TẢI

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 79

80 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 81

2. Các phương tiện vận tải phải hoạt động trên tuyến đường vận tải mà
cơ quan quản lý có thẩm quyền của hai Bên ký kết đã quy định.

82 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 83

c. Giấy chứng nhận kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường

84 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 85

86 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 87

88 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 89

Đinh La Thăng

BỘ TRƯỞNG GIAO THÔNG
VẬN TẢI

Lý Thịnh Lâm

BỘ TRƯỞNG GIAO THÔNG
VẬN TẢI

90 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012

CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012 91

PHỤ LỤC 2
CÁC TUYẾN VẬN TẢI HÀNG HÓA VÀ HÀNH KHÁCH ĐÃ MỞ

92 CÔNG BÁO/Số 299 + 300/Ngày 06-04-2012